

Starší objednávky - detail

Číslo objednávky:	15118
Datum objednání:	04.07.2022, 11:12:28
Dodací adresa:	Martin Boček, Tychonova 221/1, 16000 Praha 6
Telefon:	973401232
E-mail:	bocekkm@army.cz
Poznámka:	
Způsob úhrady:	Platba převodem předem
Způsob dopravy:	balík do 10 kg (0.00)
Celkem bez DPH (včetně dopravy):	82 644.70
Celkem s DPH (včetně dopravy):	100 000.00

[OBJEDNAT ZNOVU](#)

KÓD	NÁZEV	KS	CENA/KS	BEZ DPH	DPH%	DPH	CELKEM
████	████ ██████████ ████████████████ ████████████████	█	████	████	█	████	████
████	████ ██████████ ████████████████ ████████████████	█	████	████	█	████	████
████	████████████████	█	████	████	█	████	████
████	████████████████	█	████	████	█	████	████
████	████████████████ ████████████████ ████████████████ ████████████████	█	████	████	█	████	████

KÓD	NÁZEV	KS	CENA/KS	BEZ DPH	DPH%	DPH	CELKEM
20246	archivační box Emba 33x26x11cm Ešv	80	35.50	2 840.00	21	596.40	3 436.40
21139	obal závěsný A4 U MAXI 50mic, 100 ks	30	240.00	7 200.00	21	1 512.00	8 712.00
17002	spisové desky A4 s tkanicí, 25 ks - - černé se štítkem	6	665.00	3 990.00	21	837.90	4 827.90
20557	odkládací mapa 253 prešpán, 20ks - - žlutá	20	446.00	8 920.00	21	1 873.20	10 793.20
16372	podpisová kniha Hanibal	6	71.00	426.00	21	89.46	515.46
43299	kuličkové pero Spoko 112 průhledné - - modrá	150	9.90	1 485.00	21	311.85	1 796.85
43299	kuličkové pero Spoko 112 průhledné - - červená	30	9.90	297.00	21	62.37	359.37
43299	kuličkové pero Spoko 112 průhledné - - černá	20	9.90	198.00	21	41.58	239.58
43368	kuličkové pero Spoko115/d.rec jednorázové - modrá	150	6.90	1 035.00	21	217.35	1 252.35
43368	kuličkové pero Spoko115/d.rec jednorázové - červená	30	6.90	207.00	21	43.47	250.47
43368	kuličkové pero Spoko115/d.rec jednorázové - černá	20	6.90	138.00	21	28.98	166.98
40303	zvýrazňovač d.rec 1226 - - růžový	15	12.90	193.50	21	40.64	234.14
40303	zvýrazňovač d.rec 1226 - - žlutý	15	12.90	193.50	21	40.64	234.14

KÓD	NÁZEV	KS	CENA/KS	BEZ DPH	DPH%	DPH	CELKEM
31317	motouz polypropylen 50g - - barevný mix	15	23.60	354.00	21	74.34	428.34
30568	připínáčky plast, 50ks	10	31.40	314.00	21	65.94	379.94
30684	magnet feritový Ø20 mm, 10ks	8	48.00	384.00	21	80.64	464.64
30636	magnet kulatý plast Ø 20mm/8ks	7	37.60	263.20	21	55.27	318.47
30638	magnet kulatý plast Ø 24mm/10ks	5	65.00	325.00	21	68.25	393.25
30696	Binder clip 15mm černý, 12ks	5	17.40	87.00	21	18.27	105.27
30690	Binder clip 19mm černý, 12ks	5	19.20	96.00	21	20.16	116.16
30691	Binder clip 25mm černý, 12ks	10	26.40	264.00	21	55.44	319.44
30692	Binder clip 32mm černý, 12ks	5	31.80	159.00	21	33.39	192.39
30694	Binder clip 41mm černý, 12ks	5	61.80	309.00	21	64.89	373.89
30697	Binder clip 15mm barevný, 12ks	5	26.40	132.00	21	27.72	159.72
30699	Binder clip 19mm barevný, 12ks	5	31.80	159.00	21	33.39	192.39
30700	Binder clip 25mm barevný, 12ks	10	39.60	396.00	21	83.16	479.16
30698	Binder clip 32mm barevný, 12ks	5	60.00	300.00	21	63.00	363.00
30689	Binder clip 41mm barevný, 12ks	5	91.20	456.00	21	95.76	551.76
31350	navlhčovač kulatý	4	22.40	89.60	21	18.82	108.42

KÓD	NÁZEV	KS	CENA/KS	BEZ DPH	DPH%	DPH	CELKEM
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]

Platba převodem předem, balík do 10 kg	1	0.00	0.00	21	0.00	0.00
--	---	------	------	----	------	-------------

Celkem bez DPH: 82 644.70

DPH: 17 355.30

Celkem s DPH: **100 000.00**